

Valbjørn's ApS

Monsunvej 10
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Klaus Valbjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valbjørn's ApS Monsunvej 10 2660 Brøndby Strand e-mailadresse: klaus@valbjoerns.dk CVR-nr: 40520635 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 653 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 794 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.963.273	299.227
Personaleomkostninger	1	-1.119.842	-167.909
Resultat af ordinær primær drift		843.431	131.318
Andre finansielle omkostninger		-1.384	-1.345
Ordinært resultat før skat		842.047	129.973
Skat af årets resultat		-188.716	-29.458
Årets resultat		653.331	100.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		153.331	100.515
I alt		653.331	100.515

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.397	271.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavender i alt		1.239.397	271.875
Likvide beholdninger		768.774	189.900
Omsætningsaktiver i alt		2.008.171	461.775
AKTIVER I ALT		2.008.171	461.775

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		253.846	100.515
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		793.846	140.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.826	84.186
Skyldig selskabsskat		153.716	29.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.449	109.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.334	98.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.214.325	321.260
Gældsforpligtelser i alt		1.214.325	321.260
PASSIVER I ALT		2.008.171	461.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	tkr.
Gager m.v.	990.940	160
Pensioner	101.962	0
Sociale omkostninger	8.500	2
Personaleomkostninger	18.440	6
	1.119.842	168

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3